
UCHWAŁA NR XLVI/251/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/28/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 27 marca 2019 roku 
w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowej przedszkola i szkół prowadzonych przez 

Gminę Brąszewice. 

Na podstawie art. 10 pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/28/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi finansowej przedszkola i szkół prowadzonych przez Gminę Brąszewice. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C947922-DD90-41DC-8A22-C979C1427F3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


